
 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Πάτρα, 16-10-2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ     
ΓΕΝ. Δ/NΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                     Αρ. Πρωτ.: 318121/14554 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Ταχ.Δ/νση     : Πανεπιστημίου 254, Κτίριο Β΄         
Ταχ.Κώδικας : 26110                                                                                                                                           
Πληροφορίες : Δ. Μιχαλόπουλος 
Τηλέφωνο     : 2613 613414                                              
Fax: 2613613333 
 
 
ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση για υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων 

της υπ’ αριθμ 182047/8213/12-06-2018  διακήρυξης του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ με τη διαδικασία του ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των 

ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2018-2019 συνολικού 

προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 7.321.861,75 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» (ΑΔΑ: 

Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ)» 

 

Σύμφωνα με το κεφάλαιο 3.2 της υπ’ αριθμ 182047/8213/12-06-2018 διακήρυξης του 

4ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ με τη διαδικασία του ηλεκτρονικού μειοδοτικού  

διαγωνισμού (Διεθνή)  άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το 

σχολικό έτος 2018-2019 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 7.321.861,75 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (Α/Α συστήματος: 60450), οι προσωρινοί ανάδοχοι στους 

οποίους πρόκειται να γίνει η κατακύρωση, θα πρέπει εντός προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από 

τη σχετική ειδοποίηση που τους αποστέλλεται ηλεκτρονικά,  να υποβάλλουν μέσω του 

συστήματος, σε μορφή αρχείου τύπου .pdf και σε φάκελο με σήμανση «Δικαιολογητικά 

Κατακύρωσης», τα έγγραφα και δικαιολογητικά του κεφαλαίου 3.2 της ανωτέρω διακήρυξης. 

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης προσκομίζονται από τον προσφέροντα εντός τριών (3) 

εργασίμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή και σε έντυπη μορφή στην υπηρεσία που 

διενεργεί το διαγωνισμό.  

Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα γίνει μέσω του ΕΣΗΔΗΣ και ως 

ημερομηνία έναρξης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης ορίζεται η 26/10/2018.  

ΠΡΟΣ: Προσωρινοί ανάδοχοι του εν  
              θέματι διαγωνισμού 
 
ΚΟΙΝ:Γεν. Δ/νση Εσωτ. Λειτουργίας 
 



Δικαίωμα συμμετοχής έχουν μόνο όσοι, σύμφωνα με τις υπ αριθμ. 1784/2018 (ΑΔΑ: : 

ΩΝ9Θ7Λ6-ΡΑΟ) και 1920/2018 (ΑΔΑ: 6ΒΩΩ7Λ6-ΩΕΦ),  αποφάσεις της Οικονομικής 

Επιτροπής της Π.Δ.Ε, έχουν ανακηρυχθεί προσωρινοί ανάδοχοι για τα δρομολόγια που 

αναφέρονται στους αντίστοιχους πίνακες.  

 

  
 

ΜΕ Ε.Π. 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

 
ΗΛΙΑΣ ΚΡΗΝΙΔΗΣ 

 


		2018-10-16T13:37:21+0300




